h) Ed. II, 468 (Colònia 1485, II, ff. 179b-181b): *Dominica sexta {post Trinitatem} sermo quintus. De modo ambulandi ad paradisum*: «...inveni quinque modos ambulandi per bonam vitam ad celum: 1. quidam equitando

honorabiliter; 2. quidam vadunt pedites ambulando humiliter; 3. quidam navigando delectabiliter; 4. quidam natando periculose; 5. quidam volando virtuose».

584

NOS LEGEM HABEMUS ET SECUNDUM LEGEM DEBET MORI. Io XIX, 7

B) PE, San Domenico, 477, f. 96v (467): *De eadem {feria sexta in Parasceve}*: «Nota quod mors Christi evenit... secundum legem Dei, quia: debebat consociari in cena festivali; debebat apressonari vinculo corporali; debebat sustentari judicio humanali; debebat crucificari in ligno triumphali; debebat exequiari in sepulcro terrenalii»;

h) Ed. I, 724: *In die Parasceves. Sermo unicus*: «...sicut in prevaricatione Ade fuerunt sex circunstantie seu conditiones, sic in passione Christi fuerunt sex circunstantie vel conditiones correspondentes prevaricationi: 1. refection corporalis; 2. ligatio personalis; 3. damnatio humanalis; 4. compassio socialis; 4. defunctio temporalis; 5. sepelitio terrenalisa».

585

NOS VIDIMUS ET TESTIFICAMUR. Io III, 11

C) VP, f. LXXXIIIr (61): *In eadem villa, feria tertia*: «...cives huius civitatis fecerunt septem prodiciones: recurrebant ad inimicos regis; expulerunt eum de civitate cum armis et balistis; nolebant sibi reddere rendam; uxorem suam nudam et vilissime eiecerunt de palatio; corruperunt filias suas abillando eas; occiderunt filium primogenitum et diviserunt eum; radunt armas ipsius et posuerunt armas inimicorum»; BRETTLE 100/95: *Sermo de adventu antichristi, quando veniet*: CÁTEDRA 52/73: Feria III.

586

NOSTRA CONVERSATIO IN CAELIS EST. Phil III, 20

B) PE, San Domenico, 477, f. 4r (12): *Feria quinta {post dominicam XXII post Trinitatem}*: «Hoc verbum tripliciter intelligitur per: imitationem virtualem; affectionem cordialem; habitationem finalem»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 101r: *De epistola {dominicae XXIII post Trinitatem}*: «Verbum... affectionem cordialem... finalem»;

F) VCP 1, f. 1: *Feria III post dominicam XXIV {post Pentecosten}*

h) Ed. II, 891.

587

NOSTRA CONVERSATIO IN CELIS EST (per ascensionem cordialem). Phil III, 20

B) PE, San Domenico, 477, f. 4r (13): *Feria sexta {post dominicam XIII post Trinitatem}*: «Debemus illam celestem patriam affectare: quia inextimabiliter est excellens; quia nobis hereditarie competit; quia hic exules

sumus; quia aliter illuc non possumus intrare; quia presens vita continue deficit et rumpitur» (text: 260-261 d'aquest volum);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 118r: [...] : «Debemus celestem patriam affectare: quia inextimabile est; quia nec (!) hereditarie competit; quia hic exules sumus; quia aliter illuc non possumus intrare; quia presens vita continue deficit»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 101v: *De eadem {epistola dominicae XXIII post Trinitatem}*: «Debemus... rumpitur».

588

NOSTRA CONVERSATIO IN CELIS EST (per imitationem virtualem). Phil III, 20

E) A, 610, f. 170/164v: *Sermo in loco de Porrieras*: «... qualitates, virtutes, conditiones celi secundum philosophiam et theologiam, ut per virtualem imitationem converssemur, et sunt septem: 1. alta sublimitas; 2. plena rotunditas; 3. recta puritas; 4. pura claritas; 5. firma stabilitas; 6. ampla utilitas; 7. continua mobilitas»;

F) PA, 46, f. 246b. *Centesimus tricesimus secundus*: «... inveni qualitates, virtutes et condiciones celi secundum philosophiam et theologiam, ut per virtualem invitationem conversentur in celis, et sunt septem: prima, alta sublimitas; secunda, plena rotunditas; tertia, perfecta puritas; quarta, pura claritas; quinta, firma stabilitas; sexta, ampla utilitas; septima, continua mobilitas»;

S, 82-5-3, f. 319d: «... conditiones celi secundum philosophiam et theologiam, ut per virtualem imitationem conversemuri in celis, sunt septem: prima, alta stabilitas; 2. plena rotunditas; 3. perfecta puritas; 4. pura claritas; 5. firma stabilitas; 6. ampla utilitas; 7. continua nobilitas»;

h) Ed. (Colònia 1485, II, ff. 324a-325b): *De eadem dominica {XXIII post Trinitatem} sermo quartus*: «...qualitates et virtutes et condiciones celi... sunt septem: 1. alta sublimitas; 2. plena rotunditas; 3. perfecta puritas; 4. pura claritas; 5. firma stabilitas; 6. ampla utilitas; 7. continua volubilitas».

589

NOSTRA CONVERSATIO IN CELIS EST (per habitationem finalem). Phil III, 20

B) PE, San Domenico, 477, f. 4v (14): «... duodecim conditiones habitatorum ibi: puritas baptismalis; equitas penitentialis; fidelitas cordialis; veritas vocalis; innocuitas proximalis; benignitas spiritualis; execratio maleficiorum; veneratio ecclesiasticorum; observatio promissorum; vitatio ampliorum (?); repulsio vitiorum; continuatio predictorum» (text: 261-262 d'aquest volum):

BAV, Vat. lat., 4375, f. 118v: [...] : «...duodecim... puritas universalis... predictorum»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 102r: *{De epistola dominicae XXIII post Trinitatem}*: «...duodecim... predictorum».

590

NOTUM VOBIS FACIO EVANGELIUM. Gal I, 11

B) PE, San Domenico, 477, f. 44v (237): *Feria quinta {post dominicam quintam post Trinitatem}, de beato Paulo*: «...predicatio evangelica Pauli fuit aliis: largius copiosa; clarus luminosa; longius virtuosa» (FS II, 561) (text: 296-297 d'aquest volum);